Volume reggimento *civilium*. Podestà Ludovico Basadonna

Vol. cart. senza cop.; num. orig. con integr., c. 99-709v; mm 320x220. Gravi danni da umidità, primi fasc. e marg. lacerati

c. 99-119	Registro <i>extraordinariorum</i>	ante 1497 gen. 17 - mag. 28
c. 133-177v	«Civilium liber primus»	1496 feb. 4 - lug. 7

- c. 179-227v «Civilium liber secundus» 1496 lug. 11 - set. 10
- c. 229-265v «Civilium liber ter[tius]» 1496 set. 12 - nov. 24
- c. 267-313v «Civillium liber quartus sive preceptorum» 1496 nov. 28 - 1497
- c. 315-332 «Civilium quintus» 1497 apr. 7 - mag. 27
- c. 347-371v «Liber primus comissionum» 1496 gen. 28 - 1497 mag. 26
- c. 379-409v «Testium liber primus» 1496 mar. 8 - set. 28
- c. 411-419 «Secundus liber testium» 1496 ott. 8 - 1497 mag. 28
- c. 437-461v «Registrum bulletarum vini liber [pri]mus» 1496 set. 12 - 1497
- mag. 1
- c. 463-468 «Registrum buletarum vini secundus» 1497 mag. 1 - 26
- c. 477-487v «Registrum taxarum» 1496 feb. 6 - 1497 mag. 13
- c. 489-500v «Registrum instrumentorum» 1468 mag. 9 - 1496 giu. 12
- con note di
- registrazione da 1496 giu. 17 a 1497 mar. 9
- c. 515-534 «Processus inter ser Petrum Pizolatum de Guiza ex una et [Ambrosium Cararium] et Matheum Campagnarium mericos de Guiza ex altera» 1496 giu. 28 - 1497 mag. 26
- c. 541-549 «Processus inter ser Bernardum Campagnarium procuratorem spectabilis illustris doctoris domini Zacharie de Renaldis civis Tarvisii ex una et ser Bartholomeum Campagnarium procuratorem Pasqualini et fratris de Pavonis de Rubegano» 1497 mar. 6 - giu. 1
- c. 559-576 «Processus inter dominum presbiterum Hectorem Bastiatum et magnificum dominum Hieronimum Memo patritum Venetum» 1496 set. 16 - 1497 giu. 14
- c. 583-593 «Processus inter Paulum Negratum et Antonium et Felicem fratres» 1497 gen. 9 - mag. 8
- c. 603-614v «Processus inter ser Bernardum Campagnarium procuratorem comisari' quondam ser Ioannis Griffono de Venetiis ex una et ser Antonium Nigrum procuratorem Menegi et Mathei et fratrum heredum et filiorum quondam ser Bartholomei Tavolati Cararo ex altera» 1497 feb. 15 - mag. 31
- c. 619-635v «Processus inter Bartholomeum Mazente ex una et Dominicum Mazente ex altera» 1496 dic. 2 - 1497 mag. 20
- c. 639-645v «Processus ser Antonii Nigri cum ser Alovisio Bastiato» 1496 mag. 16 - giu. 21
- c. 651-654 «Processus ser Antonii Nigri cum ser Liberale Ascola» 1496 feb. 26 - giu. 6
- c. 659-662 «Processus inter Laurentium Schatolinum et Petrum eius filium ex una et Iacobum de Renaldis et filios eius ex altera» 1496 set. 15 - ott. 27
- c. 667-672 «Processus inter Ioannem de Tienis et dominam Tadeam relictam quondam [Teste Brugnulo]» 1496 apr. 22 - giu. 7